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RUSYA'NIN EN BÜYÜK PETROL SAHASI HİNTLİLER'E SATILIYOR
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Milliyet, 16 Mart 2016

Rus petrol şirketi Rosneft, ülkenin en büyük petrol sahasından biri olan Vankor'un 34,9'luk hissesini 
dört Hindistanlı şirkete satacağını açıkladı

Rosneft, Rusyanın en büyük petrol sahalarından biri olan Vankorun toplamda yüzde 34,9luk 
hissesini üçlü konsorsiyum halindeki dört Hindistanlı enerji şirketine satmaya hazırlanıyor. Satışın 
gerçekleşmesinin ardından Hindistanlı enerji şirketlerinin söz konusu sahadaki hissesi toplamda 
yüzde 49,9'a çıkacak.

 

Rus petrol şirketi Rosneft tarafından yapılan açıklamada, şirketin Doğu Sibirya bölgesinde yer alan 
Vankor petrol sahasının yüzde 23,9luk hissesinin, Oil India, Indian Oil ve Bharat Petroresources 
şirketlerinden oluşan konsorsiyuma satılması için ön protokol imzalandığı bildirildi.    

 

Rosneft ayrıca, geçtiğimiz yıl Vankor sahasının yüzde 15lik hissesini sattığı Hintli ONGC firmasının 
payının da yüzde 26ya çıkarılması konusunda ön protokol imzalandığını da duyurdu.    

 

Hint basınında yer alan bilgilere göre toplam değeri yaklaşık 3 milyar dolar olması beklenen 
anlaşmaların gerçekleşmesi halinde Rosneftin yaklaşık 476 milyon ton petrol ve 173 milyar 
metreküp doğalgaz rezervine sahip olduğu tahmin edilen Vankor sahasındaki payı yüzde 50,1e 
düşecek.  

FAS KRALI MUHAMMED'İN RUSYA ZİYARETİ YENİ MÜTTEFİK ARAYIŞI'

AA, 16 Mart 2016

Fas Kralı 6'ncı Muhammed'in, ülkesinin Avrupa Birliği (AB) ve Birleşmiş Milletler (BM) ile ilişkilerinin 
gerginleştiği bir dönemde gerçekleştirdiği Rusya ziyareti, "yeni stratejik müttefik arayışı" olarak 
değerlendiriliyor.

 

Son zamanlarda Cezayir'den peş peşe gelen Batı Sahra ile ilgili açıklamalara da cevap vermeyen 
Fas, Kral 6'ncı Muhammed'in ziyaretiyle, Cezayir'in en önemli stratejik ortağı olan ve üzerinde 



büyük etkisi olan Rusya ile yakınlaşarak bu ülkeye karşı avantaj elde etmek istiyor.

 

Rusya ile yakınlaşmak, stratejik ortaklıktan ziyade ticari bir takım stratejik birliktelikleri de 
getiriyor. Özellikle Rusya'nın turizm ve tarım ürünleri alanında Türkiye, Ukrayna ve Mısır'a 
alternatif arayışına girmesi de Fas ile yakınlaşmanın altında yatan sebeplerden olduğu biliniyor.

 

"Uluslararası ve bölgesel siyasi dengeler devamlı değişiyor"

 

Kral 6'ncı Muhammed'in Rusya ziyaretini AA muhabirine değerlendiren Faslı Akademisyen ve 
Uluslararası İlişkiler Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Menar, Rusya ile siyasi ittifakı bir "mecburiyet" olarak 
nitelendirdi.

 

Menar, "Uluslararası ve bölgesel siyasi dengeler devamlı değişiyor, AB'nin ve Polisario Cephesi'ne 
destek veren Cezayir'in siyasi tavırları, Fas'ı Batı Sahra konusunda tarafsız olan ve diğer yandan 
Cezayir ile güçlü işbirliği olan Rusya ile yakın ilişkiler kurmaya itiyor" diye konuştu.

 

Uluslararası İlişkiler Uzmanı ve Afrika Araştırmaları Enstitüsü Başkanı Halid eş-Şakravi de "BM'nin 
önemli üyelerinden biri olan Rusya ile siyasi ilişkilerin güçlendirilmesi, Fas'ı ülkenin en önemli milli 
meselesi olan Batı Sahra konusunda elini güçlendirecektir" ifadelerine yer verdi.
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